Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo - PUBLICAOO (A) NO JORNAL

BOL ETIM DO MUNICIP~
N•.<?.?.&.!:Q de .. !..SJ ... lj.J..b .....

DECRETO N. 16.109, DE 19 DE SETEMBRO DE 2014.

Dispõe sobre abertura de crédito adicional
suplementar no valor de R$ 52.098,01 .

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de
1990;

DE CRETA:

Art. I ° Fica aberto um crédito adicional especial no valor de R$ 52.098,01 ( cinquenta e
dois mil noventa e oito reais e um centavo) autorizado pela Lei n. 9. 171, de 19 de setembro de 2014,
destinado a suplementar a seguinte dotação no orçamento vigente:

45.10
45.10-278 I 10079.2053
45.10-339039

SECRET ARlA DE ESPORTES
Secretaria Geral
Programa F adenp
Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídka 52.098,01

Art. 2° O crédito aberto no artigo anterior corre por conta da anulação parcial da seguinte
dotação do orçamento vigente:

45.10
45.10-278120031.2050
45.10-339039

SECRETARIA DE ESPORTES
Secretaria Geral
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços de Terceiros- Pessoa Jurídica 52.098,01

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Sã os, 19 de setembro de 201 4.

0 . 16.1 09/14 Pl107.609114 ~
GABOOo VERSÁO 01/14

O. 16.109/14

ClAROOA VFRSÃO 01114

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

;(~
César ~y-Jie'rtazzoni

Consultor Legislativo

Pl107.609/14 2